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L..II: HOSPITAL
_____ PADRE BILLINI

CUENTAS POR PAGAR AL 30/09/2022.

Fecha de Nombre del Codificación Monto de la
Factura No. Orden No. Factura NCF Acreedor Concepto Objetal Deuda en RD$

AIDSA,S.A.
07/09/2022 1101 81500001296 P/RECOGIDA DESECHOS SOL. 2218-01 30,000.00

30,000.00

AIR LIQUIDE DOMINICANA SAS.
08/09/2022 70821 81500019272 IC/OXIGENO MEDICO 2372-03 4,605.07

I 4,605.07
"

AGUASVIVAS, SRL
24/08/2022 2022-0250 32537 81500000211 IP/ANALlSIS DE AGUA 2287-01 6,500.00

I 6,500.00

BIO-NUCLEAR, S.A.
08/09/2022 OCM1036 423702 81500029330 IMANO DE 08RA TECNICA 2287-06 6,073.46

I 6,073.46

CAPITAL DIESEL, SRL.
16/09/2022 10819 81500000376 IC/GASOIL 2371-02 110,800.00

I 110,800.00
-

CELlA GISELE ABREU ARIAS ID;-
04/08/2022 OCM1121 234 81500000234 IC/CORONA FLORAL 2284-01 4,000.00

I 4,000.00
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CRISTALIA DOMINICANA, SRL.
21/09/2022 2022-00296 29365 B1500000836 IC/CLONIDINA ESPIRONOLACTONA 2341-01 7,200.00

I 7,200.00

1 169,178.531ISUB TOTAy .

FARACH, S.A.
22/09/2022 2022-00297 9400028120 B1500002847 IC/MEDICAMENTOS 2341-01 8,058.00

I
- 8,058.00

FERRETERIA AMERICANA
05/02/2020 OCM152 79255 B1500023089 RPE DESACT. ~ C/MATERIALES FERRETEROS 2271-04 17,097.61

I 17,097.61

GRUPO FARMACEUTICO CAR M, SRL.
21/09/2022 2022-00298 2234 B1500002234 IC/MEDICAMENTOS 2341-01 8,800.00

I 8,800.00

HOSPIFAR, SRL.
15/12/2015 14200 188265 ESTA PARA PA C/LlNEA DE INFUSION 2393-01 187,620.00
29/01/2016 14171 189658 C/HILO 2393-01 112,175.76
26/02/2016 14769 191341 C/HILO 2393-01 59,829.12
22/03/2016 14990 192654 CNOLUVEN 2341-01 38,870.00
22/03/2016 14993 192655 C/JABON CLORHEXIDINA 2393-01 32,500.00
22/03/2016 14865 192656 C/LlNEA INFUSION 2393-01 70,357.50
28/04/2016 17718 194639 C/GAS BIOLENE 2393-01 14,750.00
22/06/2016 15706 197562 C/CAL SODADA CANISTER 2393-01 59,000.00
16/09/2016 15898 202153 C/LlNEA INFUSION 2393-01 93,810.00

668,912.38~

INDUSTRIAS BANILEJAS, SAS.
26/07/2022 2022-00216 7004221106901 E4500000051O IC/CAFÉ MOLIDO 2311-01 9,280.00

I 9,280.00

L- __ -'- __ ---' ---'- ISUB TOTAy . I 712,147.991
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JEAN CARLOS BASULTO
22/09/2022 2022-00291 6419 B1500000892 IC/MEDICAMENTOS 2341-01 211,058.00

I 211,058.00

KELNET COMPUTER.EIRL
09/12/2020 2022-00190 3622 B1500000454 IC/BOCINA, DISP. DE CINTA 2613-01 9,982.80

I 9,982.80

MULTISERVICIOS ASAFRANK, SRL
11/08/2022 OCM1145 292 B1500000292 C/LLENADO DE BOTELLONES DE AGUA 2292-01 3,000.00
31/08/2022 OCM1137 304 B1500000304 C/LLENADO DE BOTELLONES DE AGUA 2292-01 4,000.00
14/09/2022 OCM1146 312 B1500000312 C/LLENADO DE BOTELLONES DE AGUA 2292-01 2,750.00
28/09/2022 318 B1500000318 C/LLENADO DE BOTELLONES DE AGUA 2292-01 2,200.00

11,950.00

MULT. ASCENS. DEL CARIBE
28/02/2017 17353 295 No. TEL. PERTE P/MANT. ASCENSORES 2271-04 5,634.50
27/03/2017 17498 298 P/MANT. ASCENSORES 2271-04 5,634.50
24/05/2017 17796 305 P/MANT. ASCENSORES 2271-04 5,634.50
16/06/2017 17942 308 P/MANT. ASCENSORES 2271-04 5,634.50
24/07/2017 18162 312 P/MANT. ASCENSORES 2271-04 5,634.50
29/08/2017 18687 318 P/MANT. ASCENSORES 2271-04 5,634.50
30/11/2017 18991 330 P/MANT. ASCENSORES 2271-04 5,634.50
28/12/2017 19094 333 P/MANT. ASCENSORES 2271-04 5,634.50
30/01/2018 19300 338 P/MANT. ASCENSORES 2271-04 5,634.50
28/02/2018 19396 341 P/MANT. ASCENSORES 2271-04 5,634.50
28/03/2018 19662 345 P/MANT. ASCENSORES 2271-04 5,634.50

61,979.50

'-- ISUB TOTAQ . I 294,970.301

OFICENTRO ORIENTAL, SRL.
21/09/2022 2022-00275 542 B1500000542 IC/IMPRESOS 2222-01 33,040.00

I 33,040.00
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PHARMACEUTICAL TECNOLOGY. S.A.
21/09/2022 2022-00295 516688 B1500055233 IC/MEDICAMENTOS 2341-01 30,500.00

I 30,500.00

PRO PHARMACEUTICAL PENA, SRL.
22/09/2022 2022-00293 1859 B1500000717 IC/MEDICAMENTOS 2341-01 9,249.00

I 9,249.00

RONAJUS FARMACEUTICA, SRL
21/09/2022 2022-00292 2386 B1500000786 IC/MEDICAMENTOS 2341-01 58,000.00

I 58,000.00

SANCHEZ MANCEBO S.R.L. ,
17/04/2019 20462 76 NOALDIACON C/COMBUSTIBLE 2371-02 90,100.00
24/05/2019 20516 80 C/COMBUSTIBLE 2371-02 91,800.00
31/05/2019 OCM15 82 ,.. C/COMBUSTIBLE 2371-02 91,900.00
30/07/2019 OCM335 93 C/COMBUSTIBLE 2371-02 88,450.00
02/08/2019 20671 97 C/COMBUSTIBLE 2371-02 88,450.00
08/08/2019 OCM336 98 C/COMBUSTIBLE 2371-02 89,400.00
21/08/2019 OCM337 100 C/COMBUSTIBLE 2371-02 87,250.00
17/09/2019 OCM338 107 C/COMBUSTIBLE 2371-02 88,250.00
05/11/2019 OCM339 114 C/COMBUSTIBLE 2371-02 91,400.00

807,000.00

937,789.001___ --'-- __ --L- --'-- ISUB TOTAy .

SILVER PHARMA, SRL
21/09/2022 2022-00294 4170 B1500000518 IC/MEDICAMENTOS 2341-01 26,000.00

I
~ 26,000.00

§ SUPLISERVI VASMI, SRL.
14/09/2022 82 B1500000082 C/ABANICO PEDESTAL 2614-01 14,160.00
26/09/2022 2022-00303 83 B1500000083 C/CAFE MOLIDO 2311-01 26,100.00

40,260.00
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XlOMARA ESPECIALIDADES, SRL
20/09/2022 2022-00289 937 81500000719 C/REFRIGERIOS. y ALMUERZO EMPACADO 2292-01 16,520.00
27/09/2022 942 81500000720 C/REFRIGERIOS y EMPACADO 2292-01 68,558.00

85,078.00

151,338.001L....- __ -'-- __ ---'- -'-- ISUB TOTAy ..•........•...•...•..•...•..•...•..

______ •.•.••••• T;...;O;..;.T.;...A;;;.L.;..;.RD;;..$;..;.;...;..;.......;....;..;.•.;.;.;.•..;..;...•j.;.;.;... .;..;... ;.;.;... ,;,;.•.. ;.;.;... .;..;... ;.;.;... .;..;..• ;.;.;... .;..;..• ;.;.;... .;..;".;.;.;."__"._"_,,._,,_,,._,,_. •••••.• 1 2,265,423.821

Total de Suplidores: 25.

CUENTAS QUE NO PUEDEN SER SALDADAS POR,DIVERSAS RAZONES

SUPLIDORES ESTATUS MONTO
FERRETERIA AMERICANA, S.A. RPE DESACTUALlZADO 17,097.61
HOSPIFAR, SRL. CUENTA EN EL SNS PARA SER PAGADA 668,912.38
MULTI ASCENSORES DEL CARIBE NO LOCALlZABLES 61,979.50
SANCHEZ MANCEBO, SRL. NO ESTA AL OlA CON LOS IMPUESTOS. 807,000.00
TOTAL: 1,554,989.49

I 710,434.331TOTAL RD$ .............•.. l .IHábil Para Pagar:

4i:~:1::~C0-rI
Director


